[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 224
02.06.2014
г. Чита

	Об изменении статуса населенного пункта поселка городского типа Тарбагатай, расположенного в Петровск-Забайкальском районе Забайкальского края

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 10 Закона Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 320-ЗЗК "Об административно-террито-риальном устройстве Забайкальского края", на основании материалов, представленных Губернатором Забайкальского края, Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:
1. Изменить статус населенного пункта поселка городского типа Тарбагатай, расположенного в Петровск-Забайкальском районе, на статус села.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Забайкальский рабочий".

Председатель
Законодательного Собрания                                                            Н.Н. Жданова
PAGE
2